
 

 25.06.2015  
с. Красный Бор № 12  

      

 

О перечне мест массового пребывания людей в 

муниципальном образовании «Красноборское 

сельское поселение» Агрызского муниципаль-

ного района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006№ 35-ФЗ «О противодей-

ствии терроризму», с принятием Постановления Правительства РФ от 

25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защи-

щенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подле-

жащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких 

мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения общественной безопасно-

сти, защиты населения от террористических актов, охраны объектов с массо-

вым пребывание людей, Исполнительный комитет Красноборского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей (прило-

жение 1) 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Красноборского сельского поселения и разместить его на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Руководитель                  А.Н.ЛАЗАРЕВ 



 
Приложение № 1 

к постановлению Исполнительного  

 комитета Красноборского сельского 

поселения Агрызского муниципального  

района Республики Татарстан  

от 25.06.2015 № 12 

 

СПИСОК 

объектов с массовым пребыванием граждан, расположенных  

на территории МО «Красноборское сельское поселение»  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 

№ п/п Наименование объекта Фактический адрес 

1. 2. 3. 

1. Красноборский сельский Дом культуры с. Красный Бор ул. Мар-

кина д.34 

2. Красноборская средняя  общеобразова-

тельная школа 

с. Красный Бор ул. Мар-

кина д.29 

 


